
 

neděle 6. října 2013 
OPM od 16.00 h 

FK Kopidlno B  : Chomutice 
Zápas řídí Miroslav Hron, AR1 Karel Medlík, AR2 Jakub Odvárko 

hlavní pořadatel František Říha  

NOMINACE NA DNEŠNÍ ZÁPAS 

Brožíček – Zikmund, Plocar, Kateřiňák, Ďorď, Janáček – Macura, 
Pavel Klaban, Šafařík, Kazda, Jan Dřímal, Havelka, Zedek 

Kotlář (účast nepotvrdil), Jan Komárek (nemoc)  

1. Železnice 8 6 1 1  17: 9   19 

2. Milíčeves 7 5 2 0  16: 3   17 

3. L.Bělohrad B 8 5 1 2  18: 14   16 

4. Nemyčeves 7 4 0 3  14: 8   12 

5. Podhradí 7 4 0 3  11: 10   12 

6. Valdice  8 4 0 4  10: 12   12 

7. Lužany  8 3 2 3  16: 14   11 

8. Hořice B 7 3 0 4  23: 13     9 

9. Kopidlno B 7 2 1 4  14: 25     7 

10. Žlunice  8 2 1 5  11: 23     7 

11. Chomutice 7 1 2 4  8: 12     5 

12. Jičíněves 8 0 2 6  9: 24     2 



Včerejší výsledky OPM 
L.Bělohrad B : Železnice 4:1, Lužany : Jičíněves 3:2, Žlunice : Valdice 4:2 

dnes se hraje Milíčeves : Podhradí, Hořice B : Nemyčeves 

Chomuticím se výsledkově nedaří, doposud jediný vítězný zápas 
podzimu zaznamenali hned v 1. kole na hřišti soupeře ve 
Valdicích - 0:2, od té doby se trápí. Před týdnem se jim podařilo 
získat bod za remízu 0:0 doma s Milíčevsí. Vzájemná bilance 
z posledních dvou zápasů – podzim 2012 Kopidlno : Chomutice 
5:1 (Zikmund 2, Komárek 2, Poutník), jaro 2013 Chomutice : 
Kopidlno 1:4 (Černovský 3, Havelka). Jednozápasové STOP za 
ČK si včera v Libáni odpykal Míla Havelka, který tedy dnes může 
zasáhnout do zápasu. 

         DOROST včera na hřišti v Lázních Bělohradu 

              FKM Javorka : FK Kopidlno 1:0 (0:0) 
 Kovář – Vycpálek, Kraus, Říha, Strnad, Ulrych, Jantulík, 

 Sucharda, Valnoha, Klaban, Myška, Nasikovský, Zedek, Wajs, Hnízdil  
Zápas očima Ládi Ulrycha: „Hodně vyrovnaný zápas, v druhém 
poločasu jsme se prakticky nedostali k míči, protože oni padali 
jako papír a rozhodčí vše pískal. Někdy kolem 75.minuty Myšák 
nedal tutovku, přepálil bránu. O pár minut později udělal hrubku 
Vycpálek a dostali jsme gól. Škoda, jinak remízový zápas.“ 

Včerejší výsledky 1.B třídy 

Sobotka : Jičín B 3:6 (1:1), Kobylice : Robousy 1:0 
(vítězná branka padla v  96. minutě, ČK na straně hostí, 
disciplinární komise nebude řešit pouze vyloučeného hráče, ale i 
diváckou potyčku a rvačku), Lokomotiva : Malšovice 3:0 

1 Sobotka  6 0 4 33:19  18 
2 Kobylice  5 3 2 20:16  18 
3 Lokomotiva HK 5 2 3 21:16  17 
4 Jičín B   4 3 3 27:26  15 
5 FK Kopidlno A 3 5 2 23:20  14 
6 SK Robousy  3 2 5 20:19  11 
7 Libáň   3 1 6 13:26  10 
8 Malšovice  2 2 6 16:31     8 



„áčko včera z Libáně po nepřesvědčivém výkonu ani bod“ 

Sokol Libáň : FK Kopidlno A   1 : 0 (0:0)  
Branky: Havlík        ŽK – 3:3 (V.Dyčenko, Geršl, L.Komárek) 

Čistecký – L.Komárek, Hnát, Šafařík (70´Kateřiňák), Geršl (55´Janáček) – 

P.Komárek (60´Zedek), T.Klaban, Černovský, V.Dyčenko – Poutník, Machačný  

… připraven M.Brožíček 

První poločas patřil herně z větší části našemu týmu. Byli jsme 
sebevědomější, lépe kombinovali, míč drželi na kopačkách. V 5.minutě se 
k první střele osmělil Láďa Komárek, když se položil do střely a z voleje 
zakončil. Brankář zasahovat nemusel. Tomáš Klaban byl vzápětí přesnější 
a z úhlu vyzkoušel jeho pozornost. V 10.minutě Míša Poutník na hrotu 
využil zaváhání dvou obránců, získal míč a postupoval sám na bránu. Měl 
dostatek času, ale trefil jen gólmana. Odražený míč slibně získal David 
Machačný, ale ani ten jej nedokázal dostat do sítě. A sebevědomí, již tak 
dost sebevědomého domácího brankáře, nabývalo rozměrů. Ve 
24.minutě prošel do vápna aktivně hrající Klába a hledal pod sebou 
Machyho. Ten nezakončil z první a vzápětí byl pokryt. Závar před bránou 
ještě řešil Milan Šafařík, ale ani jeho dlouhé nohy nestačily, aby skóroval. 
Ve 27.minutě se střelou po zemi prezentoval Machačný, ale ten není 
stále ve své kůži, není to ten Machy, kterého bývalo plné hřiště. Ve 
29.minutě byl opět nejvíce vidět Klába a znovu hledal výhodně 
postaveného spoluhráče. Našel Petra Komárka, který si stačil stáhnout 
míč a z rychlé otočky poslal míč na bránu. Střela však neměla razanci. Ve 
30.minutě se k první střele mezi tři tyče z trestného kopu dostala Libáň. 
Ve 32.minutě jsme předvedli pěknou přímočarou akci po ose Láďa Hnát, 
Petr Komárek a finální zakončení bylo na Míšovi Poutníkovi. Z hranice 
velkého vápna však trefil znovu jen Hampla. Gólové parametry měla 
pěkná střela Ládi Komárka, za kterou sklidil chválu kopidlenských 
fanoušků. Jenže libáňský brankář se vyznamenal a znovu nebyl 
překonán. Na naše kluky jakoby padla deka, přišel herní útlum. Libáň 
ožila. Zatlačila nás na naši půlku a dobrých 10 minut hrozila. Až v závěru 
poločasu jsme se vymanili a jednu nepřesnou střelu si připsal Čerňa. Do 
druhého poločasu se viditelně lépe nadechli domácí a Pepovi Čisteckému 
bylo jasné, že přijdou horké chvíle. Černovského střelu slabší nohou ještě 
pohotově zlikvidoval gólman a hra se přesunula před naší bránu. Nejprve 



zvonila tyč a vzápětí bravurně likvidoval gólovou střelu Čistecký. 
V 52.minutě několik našich hráčů nechalo příliš času na přípravu střely 
domácímu útočníkovi a Čistecký na míč nedosáhl, 1:0. Domácí začali být 
pohyblivější a dvakrát za sebou nám prošli obranou. V tu chvíli to byl 
z naší strany nepěkný fotbal a diváci to hlasitě hodnotili. V 67.minutě 
prošel přes hráče Klába a vzal zakončení na sebe, zleva se nabízel Zedek 
s Poutníkem. Brankáře se ani tentokrát nepodařilo překonat. Z protiútoku 
nechal Balcar vyniknout Čisteckého, který držel stále naději na obrat. Po 
střídání Šafaříka jsme hráli na tři zadáky. Ze hry jsme však nedokázali nic 
vymyslet, vysoké míče do vápna s jistotou sbíral libáňský brankář. 
V 75.minutě při rohovém kopu svitla naděje, Hampl si nešel pro míč, 
zůstal stát na brankové čáře, ale zakončení hlavou nemělo gólové 
parametry. Domácí si jednobrankový náskok uhlídali. Překvapivou ztrátou 
tří bodů jsme si zkomplikovali situaci v tabulce.                             -mh-      

přípravka včera v Železnici s ostrostřelcem Patrikem 
Kinclová – Machačný, Petr, Krejčík, Nemčanský, Pekárek, Daněk, Kosina, Vlček 

Železnice B : Kopidlno 0:1 Branky: Krejčík 
Železnice A : Kopidlno 4:6 Branky: Krejčík 6 

žáci dnes doma 

Kopidlno : Milíčeves 5:2   Branky: Nasikovský 3, Drnec, Hnízdil 
Kopidlno : Milíčeves 1:0   Branky: Nasikovský 
Zdeněk Serinek: Soupeř přijel bez brankáře, takže se mezi třemi tyčemi 

střídali hráči z pole. Byli jsme lepším týmem a zaslouženě, poprvé, 

vyhráli oba zápasy. 

Program příštího týdne 
pondělí      7.10. 17.00 nereliga do Lomnice 

sobota     12.10. 10.00 přípravka v Nové Pace (N+S Paka A,B)  

neděle     13.10. 10.00 žáci v Robousích 

   13.45 FK Kopidlno : Stěžery (dorost) 

16.00 Podhradí : FK Kopidlno B 

16.00 FK Kopidlno A : Spartak Kobylice 

 

                                                                                        -mh-    


